
Hosszútáv: verseny kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 61 Baranyai Andrea Multi Kajak-Kenu SE. 1ó 15p 33mp

2 80 Árva Gréta DKSE Dunaújváros 1ó 17p 25mp

3 67 Somogyi Luca Panna Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 22p 0mp
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Hosszútáv: verseny kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 63 Nagy Zoltán Multi Kajak-Kenu SE. 1ó 8p 5mp

2 70 Gyurcsik Tamás nincs 1ó 16p 13mp

3 81 Árva Bálint DKSE Dunaújváros 1ó 17p 22mp
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Hosszútáv: outrigger férfi egyes
Tagok Egyesület

1 79 Fülöp László DKSE Dunaújváros 1ó 41p 47mp
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Hosszútáv: outrigger páros
Tagok Egyesület

1 78 Árva Zoltán, Takács Gábor DKSE Dunaújváros 1ó 41p 32mp
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Hosszútáv: túra kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 728 Vecseri Lajos  1ó 11p 45mp

2 66 Melis Péter Esmtk kajak kenu 1ó 19p 18mp

3 68 Somogyi Krisztián Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 22p 2mp

4 72 Dobos Sándor Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

1ó 24p 8mp

5 56 Birgés Csaba  1ó 36p 23mp

6 57 Birgés Attila  1ó 48p 2mp

7 71 Dáva Iván BKV Előre 1ó 50p 50mp
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Hosszútáv: túra kajak csapathajó
Tagok Egyesület

1 73 Fenyő Balázs, Fenyő Eszter Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 11p 43mp

2 58 Osgyáni  István, Zámbó Nikolett  2ó 28p 17mp
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Hosszútáv: túra kenu 4 vagy több fős csapat
Tagok Egyesület

1 60 Hircze Fanni, Kiss Enikő, Kondor Csaba,
Vincze Béla

BENF 1ó 32p 13mp

2025. 04. 28. - Oldal 7/14



Hosszútáv: tengeri kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 86 Szilágyi Gábor  1ó 37p 21mp

2 84 Seprényi Viktor WSSV 2ó 1p 23mp

3 62 Kiszel Zoltán  2ó 19p 6mp
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Hosszútáv: SUP merevdeszka - női
Tagok Egyesület

1 75 Oláh Marianna Rita SUP Race Hungary SE 1ó 42p 8mp

2 83 Major Mónika SUP Race Hungary SE 1ó 44p 56mp
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Hosszútáv: SUP merevdeszka - férfi
Tagok Egyesület

1 76 Sági Gábor SUP Race Hungary SE 1ó 34p 36mp

2 59 Majercsik József SUPport SC 1ó 45p 12mp

3 85 Romhányi Attila  1ó 51p 5mp
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Hosszútáv: SUP felfújható deszka női egyes
Tagok Egyesület

1 77 Keresztes-Nagy Gyöngyi  2ó 3p 48mp

2 82 Turai Márta  2ó 7p 21mp

3 64 Pallagi Zsuzsanna  2ó 19p 16mp
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Hosszútáv: SUP felfújható deszka férfi egyes
Tagok Egyesület

1 74 Lénárt Zsolt SUPport SC 1ó 44p 57mp

2 65 Lukács László  1ó 51p 40mp

3 69 Nagy Attila Sup Bázis SC 2ó 20p 55mp

2025. 04. 28. - Oldal 12/14



Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

1 63 Nagy Zoltán Multi Kajak-Kenu SE. 1ó 8p 5mp

2 73 Fenyő Balázs, Fenyő Eszter Ajtógyár Óbudai Ganz 1ó 11p 43mp

3 728 Vecseri Lajos  1ó 11p 45mp

4 61 Baranyai Andrea Multi Kajak-Kenu SE. 1ó 15p 33mp

5 70 Gyurcsik Tamás nincs 1ó 16p 13mp

6 81 Árva Bálint DKSE Dunaújváros 1ó 17p 22mp

7 80 Árva Gréta DKSE Dunaújváros 1ó 17p 25mp

8 66 Melis Péter Esmtk kajak kenu 1ó 19p 18mp

9 67 Somogyi Luca Panna Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 22p 0mp

10 68 Somogyi Krisztián Vitál Club SE Székesfehérvár 1ó 22p 2mp

11 72 Dobos Sándor Óbudai Ganz Vízisport
Egyesület

1ó 24p 8mp

12 60 Hircze Fanni, Kiss Enikő, Kondor Csaba,
Vincze Béla

BENF 1ó 32p 13mp

13 76 Sági Gábor SUP Race Hungary SE 1ó 34p 36mp

14 56 Birgés Csaba  1ó 36p 23mp

15 86 Szilágyi Gábor  1ó 37p 21mp

16 78 Árva Zoltán, Takács Gábor DKSE Dunaújváros 1ó 41p 32mp

17 79 Fülöp László DKSE Dunaújváros 1ó 41p 47mp

18 75 Oláh Marianna Rita SUP Race Hungary SE 1ó 42p 8mp

19 83 Major Mónika SUP Race Hungary SE 1ó 44p 56mp

20 74 Lénárt Zsolt SUPport SC 1ó 44p 57mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

21 59 Majercsik József SUPport SC 1ó 45p 12mp

22 57 Birgés Attila  1ó 48p 2mp

23 71 Dáva Iván BKV Előre 1ó 50p 50mp

24 85 Romhányi Attila  1ó 51p 5mp

25 65 Lukács László  1ó 51p 40mp

26 84 Seprényi Viktor WSSV 2ó 1p 23mp

27 77 Keresztes-Nagy Gyöngyi  2ó 3p 48mp

28 82 Turai Márta  2ó 7p 21mp

29 62 Kiszel Zoltán  2ó 19p 6mp

30 64 Pallagi Zsuzsanna  2ó 19p 16mp

31 69 Nagy Attila Sup Bázis SC 2ó 20p 55mp

32 58 Osgyáni  István, Zámbó Nikolett  2ó 28p 17mp
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